
 

 

 

 

DECRETO Nº 88/2025 São Bento do Tocantins - TO, de 10 de abril de 2025. 

 

Homologa o Resultado Final do IV Concurso Público do 

Poder Executivo do Município de São Bento do Tocantins, 

Estado do Tocantins e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de São Bento do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, considerando o resultado final do IV Concurso Público do 

Poder Executivo do Município de São Bento do Tocantins, apresentado na Resolução CECP nº. 

009/2025, de 12 de março de 2025, da Comissão Especial do Concurso Público, desta 

municipalidade, 

 

DECRETA: 

Art. 1º. - Fica Homologado o Resultado Final do IV Concurso Público do Poder 

Executivo do Município de São Bento do Tocantins, para preenchimentos de cargos de 

provimento efetivo, objeto do Edital de Abertura do Concurso Público, nº. 001/2024, de 26 de 

agosto de 2024 e suas rerratificações, nos termos da relação dos candidatos que obtiveram notas 

igual ou superior a 50,00 (cinquenta) pontos, considerados aprovados, de acordo com a ordem de 

pontuação e data de nascimento, em ordem decrescente, nos respectivos cargos, constantes do 

Anexo Único do presente Decreto, que a este se integra. 

 
Parágrafo Único. - Consideram-se classificados os candidatos aprovados até o 

quantitativo das vagas, constantes do Edital nº. 002/2024, datado de 03 de setembro de 2024. 

 

Art. 2º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal em São Bento do Tocantins, Estado do Tocantins, aos 10 

dias do mês abril de 2025. 

 

DE SOUSA 

Assinado digitalmente por PAULO WANDERSON 
DE SOUSA DAMASCENO:01880363186 
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla 

v5, OU=27297830000189, OU=Presencial, OU= 

Certificado PF A1, CN=PAULO WANDERSON DE 

63186 

SOUSA DAMASCENO:01880363186 
Razão: Eu sou o autor deste documento 

Localização: 
Data: 2025.04.10 08:51:34-03'00' 

Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0 

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAULO WANDERSON 

DAMASCENO:018803 



 

 

IV CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO 
TOCANTINS – 2024 

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 88/2025 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - MA 03 ( 01 vaga ) – ACc/rMA* 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 004450  007.***.***-74 - JOSE RICARDO ALVES DE MELO 50.00 Classificado 

Cargo: Agente de Combate às Endemias ( 02 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 003227 071.***.***-47 - LUCAS PROCOPIO COSTA 70.00 Classificado 

002 001732 700.***.***-63 - DAURIVAN SOUSA SILVA 65.00 Classificado 

003 004521 023.***.***-64 - ANA PAULA MONTEIRO DA SILVA RIBEIRO 62.50 Aprovado 

004 001726 032.***.***-85 - BRUNO SANTOS DOS SANTOS 62.50 Aprovado 

005 001555 057.***.***-76 - MATHEUS BRENNO PENHA OLIVEIRA 62.50 Aprovado 

006 003252 715.***.***-49 - LINDOMAR MORAIS DA SILVA 60.00 Aprovado 

007 002384 038.***.***-01 - FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES OLIVEIRA 60.00 Aprovado 

008 001177 044.***.***-21 - MOISEIS ASSUNÇÃO FERREIRA 60.00 Aprovado 

009 003234 611.***.***-40 - JOAO PAULO OLIVEIRA DOS SANTOS 60.00 Aprovado 

010 001670 058.***.***-03 - MOISES GOMES DE SOUSA 60.00 Aprovado 

011 003653 073.***.***-46 - EDILSON MORAIS PEREIRA JÚNIOR 60.00 Aprovado 

012 004410 066.***.***-25 - LUCIANO DIAS 57.50 Aprovado 

013 002176 617.***.***-76 - HELIA ALMEIDA DA ROCHA 57.50 Aprovado 

014 002579 625.***.***-94 - PABLO HENRIQUE PEREIRA OLIVEIRA 55.00 Aprovado 

015 004465 082.***.***-60 - THÁVINE MILHOMEM DE PAULA 55.00 Aprovado 

016 000371 045.***.***-65 - LUANA RIBEIRO DA SILVA 55.00 Aprovado 

017 001699 818.***.***-04 - ALEXANDRE PAZ DA CUNHA 52.50 Aprovado 

018 002764 824.***.***-91 - CLEMILSON DE SOUZA MORAES 52.50 Aprovado 

019 000916 030.***.***-61 - GLEISON MONTEIRO DA SILVA 52.50 Aprovado 

020 000947 032.***.***-17 - DANIEL DE JESUS CUNHA 52.50 Aprovado 

021 003949 609.***.***-35 - CLEANE NASCIMENTO BRITO 52.50 Aprovado 

022 000338 059.***.***-93 - ÉKITON JÚNIOR COELHO DE SOUSA 52.50 Aprovado 

023 000127 062.***.***-29 - GUTEMBERG LIMA DOS SANTOS 52.50 Aprovado 

024 001046 076.***.***-50 - GABRIEL SILVA AGUIAR 52.50 Aprovado 

025 002768 710.***.***-94 - CAIO SILVA CHAVES ARAUJO 52.50 Aprovado 

026 004603 042.***.***-65 - RAYNARA URBANO DA SILVA 52.50 Aprovado 

027 002722 942.***.***-00 - MARCIO ROBERTO DA SILVA MILHOMENS 50.00 Aprovado 

028 004378 923.***.***-15 - KATIANE MILHOMEM CARNEIRO DA SILVA 50.00 Aprovado 

029 002086 007.***.***-79 - JUCELIA SILVA PELIS TEIXEIRA 50.00 Aprovado 

030 002162 045.***.***-10 - JOÃO ANTÔNIO SOUSA SILVA 50.00 Aprovado 

031 003485 606.***.***-08 - MILLENA MAYARA LIMA SILVA 50.00 Aprovado 

032 004173 044.***.***-56 - LUCAS PEREIRA 50.00 Aprovado 

033 000162 054.***.***-51 - RAIMUNDO BEZERRA DE SOUSA 50.00 Aprovado 

034 003152 061.***.***-24 - MATHEUS DA SILVA VIANA 50.00 Aprovado 

035 004262 068.***.***-03 - ANDERSON COELHO SANTOS 50.00 Aprovado 

036 002530 623.***.***-60 - VITOR EMMANOEL MORAIS DE SOUSA 50.00 Aprovado 

037 003564 047.***.***-07 - MATEUS DE SOUZA ARAUJO 50.00 Aprovado 

038 003024 622.***.***-17 - KAYLA COUTINHO DA SILVA 50.00 Aprovado 

039 000461 073.***.***-74 - ALESSANDRA STHEFANNY RODRIGUES DA SILVA 50.00 Aprovado 

Cargo: Assistente Administrativo ( 17 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 002493 037.***.***-00 - GENIMAURA CORREIA DIAS 62.50 Classificado 

002 002700 619.***.***-42 - GABRIEL SOUSA FIGUEIREDO 60.00 Classificado 

003 000808 019.***.***-58 - THIAGO PEREIRA DO NASCIMENTO 57.50 Classificado 

004 001064 068.***.***-08 - JAINARA TEIXEIRA DE SOUZA 57.50 Classificado 

005 000432 071.***.***-95 - ARNALDINO JÚNIOR GOMES FERREIRA 57.50 Classificado 

006 001752 079.***.***-09 - HULDA CASSIELE GOMES DE SOUSA 55.00 Classificado 

007 000158 021.***.***-76 - MATHEUS GOMES ARRUDA 50.00 Classificado 



 

008 003634  111.***.***-95 - KAUANNY BEZERRA DA SILVA 50.00 Classificado 

Cargo: Assistente Administrativo ( 00 vaga ) – PcD*** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

– NÃO HOUVE APROVAÇÃO 

Cargo: Assistente Social ( 02 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

01 000052  057.***.***-06 - DAIANE CORREIA SILVA 57.50 Classificado 

02 001365  981.***.***-00 - RENATA DA SILVA SOUSA 55.00 Classificado 

03 001610  251.***.***-91 - MARIA DA CONSOLAÇÃO RIBEIRO FONSECA 52.50 Aprovado 

04 002991  623.***.***-06 - MAURICIO LIMA PEREIRA 52.50 Aprovado 

Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal ( 02 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

01 001689  079.***.***-27 - ANA BEATRIZ SILVA MARTINS 50.00 Classificado 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais ( 15 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 001487 032.***.***-28 - CLEIDIANE RODRIGUES DA SILVA 75.00 Classificado 

002 003050 099.***.***-00 - MARIA DOS SANTOS DE SOUSA ALMEIDA 72.50 Classificado 

003 002386 892.***.***-53 - ROBERTO WENDES SILVA 67.50 Classificado 

004 002588 045.***.***-54 - ALDENYS GUEDES DA SILVA 62.50 Classificado 

005 003365 056.***.***-47 - TALITA MONTEIRO PEREIRA LUCENA 62.50 Classificado 

006 004359 000.***.***-07 - GLEDIVANIA QUEIROZ DE SOUSA 62.50 Classificado 

007 002228 021.***.***-02 - ROSANA ALMEIDA SEVERINO DA SILVA 57.50 Classificado 

008 000764 071.***.***-04 - MARIA ERLAN CONCEIÇÃO DA SILVA RAMOS 57.50 Classificado 

009 004538 048.***.***-02 - WILBERTY SILVA LIMA 57.50 Classificado 

010 003070 997.***.***-00 - DALESSANDRA DE ARAUJO FRANCA SILVA 55.00 Classificado 

011 003844 044.***.***-40 - VALQUIRENE PEREIRA BORGES 55.00 Classificado 

012 002356 960.***.***-72 - SOLIMAR GOMES DE OLIVEIRA 52.50 Classificado 

013 000956 033.***.***-75 - ILDETE RODRIGUES PEREIRA 52.50 Classificado 

014 000501 036.***.***-73 - MARIA LIDIANE FERREIRA LIMA 52.50 Classificado 

015 003920 092.***.***-57 - JHENMYLY KETTULY SA DOS SANTOS 52.50 Classificado 

016 001566 039.***.***-97 - VANESSA MARIA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 52.50 Aprovado 

017 001228 051.***.***-52 - DRIELLE SILVA NASCIMENTO 52.50 Aprovado 

018 003423 029.***.***-21 - LUCIANA DOS SANTOS ANDRADE 52.50 Aprovado 

019 001724 024.***.***-23 - JOCIELIA FERREIRA DE OLIVEIRA 50.00 Aprovado 

020 000941 021.***.***-35 - GERLANE RIBEIRO PEREIRA 50.00 Aprovado 

021 003882 610.***.***-01 - JANAINA LIMA SOUSA 50.00 Aprovado 

022 001065 061.***.***-94 - PAULA LEITE JARDIM 50.00 Aprovado 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais ( 00 vaga ) – PcD*** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

– NÃO HOUVE INSCRIÇÕES 

Cargo: Coveiro ( 01 vaga ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 004308  660.***.***-49 - ROSINALDO LIMA MORAIS 60.00 Classificado 

Cargo: Enfermeiro ( 04 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 000884 047.***.***-48 - ANDRESSA LANY MARTINS DOS SANTOS MOREIRA 70.00 Classificado 

002 001608 043.***.***-77 - MARCIMEIRE CARVALHO ALEXANDRE 67.50 Classificado 

003 002239 607.***.***-70 - CLEANIS DE KASSIA SILVA AGUIAR 67.50 Classificado 

004 000559 009.***.***-13 - JEFFERSON ESPINDOLA FERREIRA 65.00 Classificado 

005 002856 047.***.***-42 - EDUARDA PINHEIRO MARINHO 65.00 Aprovado 

006 000753 609.***.***-89 - LUAN SALES ELIAS 65.00 Aprovado 

007 002008 863.***.***-72 - MERIANE DE MORAES CORREA 62.50 Aprovado 

008 004079 016.***.***-23 - MARCOS PEREIRA TEIXEIRA 62.50 Aprovado 

009 003403 019.***.***-93 - NAYARA TEREZA FERREIRA DA SILVA 62.50 Aprovado 

010 002895 039.***.***-65 - KALINE FERREIRA DAMACENO 62.50 Aprovado 

011 003279 037.***.***-03 - VICTOR FERNANDO MATOS DE ALMEIDA 62.50 Aprovado 

012 001466 057.***.***-07 - LUENE SOUSA LEÃO 62.50 Aprovado 

013 002982 045.***.***-67 - ALINE APOSTOLOS ALMEIDA 60.00 Aprovado 



 

Cargo: Mecânico ( 01 vaga ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

014 000210 056.***.***-78 - PATRÍCIA MACÊDO GOMES 60.00 Aprovado 

015 002132 612.***.***-01 - ARON SOUZA SETÚBAL 60.00 Aprovado 

016 000145 060.***.***-09 - WIVIAN GABRIELLY SILVA LIMA 60.00 Aprovado 

017 003165 615.***.***-31 - FERNANDA RODRIGUES DA COSTA 60.00 Aprovado 

018 001561 619.***.***-85 - TOMAZ MIRANDA SALES 60.00 Aprovado 

019 001146 016.***.***-38 - JESSICA MONTEIRO CUNHA 57.50 Aprovado 

020 001248 612.***.***-82 - KEILA ALMEIDA DA ROCHA 57.50 Aprovado 

021 003167 608.***.***-33 - ANA PAULA DA SILVA FRANCO 57.50 Aprovado 

022 002422 910.***.***-91 - PATRICIA RODRIGUES LEMOS 55.00 Aprovado 

023 003586 024.***.***-06 - JACKELLINY DE SOUZA CORTEZ 55.00 Aprovado 

024 001953 070.***.***-60 - JESSICA RAIANE DANTAS DUARTE 55.00 Aprovado 

025 002728 046.***.***-18 - ELLEN JACQUELINE DOS SANTOS LUZ 55.00 Aprovado 

026 004198 064.***.***-28 - MARIA LUANA PEREIRA DIAS 55.00 Aprovado 

027 004505 613.***.***-84 - ANA BEATRIZ GOMES MORAIS 55.00 Aprovado 

028 001980 040.***.***-09 - SARA CLAUDINO MIRANDA 55.00 Aprovado 

029 003919 037.***.***-17 - ELMA DE SOUSA FONTOURA 55.00 Aprovado 

030 004059 010.***.***-40 - SERGIO HENRIQUE BORGES MACEDO 52.50 Aprovado 

031 001465 041.***.***-98 - KAROLYNE LOPES DOS SANTOS MOREIRA 52.50 Aprovado 

032 003904 052.***.***-30 - TARCILA CRISTINA CUNHA CAVALCANTE 52.50 Aprovado 

033 001966 051.***.***-03 - THALYDA HANNA FIRMO DIAS 52.50 Aprovado 

034 001774 046.***.***-51 - DANNICIA SILVA CONCEICAO 52.50 Aprovado 

035 000626 021.***.***-46 - KÉURY NASCIMENTO RIBEIRO 52.50 Aprovado 

036 002292 056.***.***-22 - ANAMARIA DA SILVA FERREIRA 52.50 Aprovado 

037 004085 616.***.***-70 - IDA CAROLINE DOURADO PORTELA 52.50 Aprovado 

038 000945 041.***.***-89 - FRANCISCA ADRIANA AMBROSIO DA SILVA ROZA 52.50 Aprovado 

039 003644 913.***.***-04 - LAYLA SERENO SOUSA 52.50 Aprovado 

040 004677 680.***.***-87 - CARMEM LUCIA MOTA SOUZA 50.00 Aprovado 

041 004341 016.***.***-86 - NOEME NASCIMENTO SOUSA BORGES 50.00 Aprovado 

042 001343 010.***.***-07 - MONALISA MAGALHAES ARAUJO 50.00 Aprovado 

043 002473 004.***.***-86 - MARIA APARECIDA DE SOUSA FERREIRA 50.00 Aprovado 

044 000062 737.***.***-87 - GARDÊNIA VALÉRIA GOMES DE MATOS 50.00 Aprovado 

045 002995 012.***.***-10 - CLAUDIANA CARDOSO FERREIRA 50.00 Aprovado 

046 002557 026.***.***-42 - ALINE RAQUEL PEREIRA FERREIRA 50.00 Aprovado 

047 001911 045.***.***-82 - ARLENE TEIXEIRA MEDEIROS 50.00 Aprovado 

048 002274 045.***.***-80 - PAULO HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA 50.00 Aprovado 

Cargo: Farmacêutico ( 02 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

01 004530  623.***.***-80 - NAARA RAMOS SOUSA 57.50 Classificado 

02 003652  043.***.***-11 - ELIZAMA DANTAS CARVALHO 55.00 Classificado 

Cargo: Fiscal de Tributos ( 01 vaga ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 002845 626.***.***-30 - LUIS FERNANDO SANTOS RODRIGUES  62.50 Classificado 

02 002190  649.***.***-53 - VALDONEI COSTA E SILVA 55.00 Aprovado 

03 003159  861.***.***-34 - PATRÍCIA MIRANDA DA SILVA LABRES 50.00 Aprovado 

Cargo: Fiscal Sanitário ( 01 vaga ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

01 004061  049.***.***-57 - WILL ROBSON DOS SANTOS JUNIOR 50.00 Classificado 

Cargo: Fisioterapeuta ( 01 vaga ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

01 002534  064.***.***-81 - MARILIA MENESES DOS SANTOS 57.50 Classificado 

02 004584  047.***.***-54 - SILVANA PEREIRA LIMA SILVA 52.50 Aprovado 

Cargo: Gari ( 05 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 000595  923.***.***-20 - MARCIO AURELIO LIMA DOS SANTOS  62.50 Classificado 

02 002009  000.***.***-30 - EDIJANE MENDES DOS SANTOS 57.50 Classificado 

03 003506  081.***.***-65 - IVANIR SILVA DOS SANTOS 55.00 Classificado 



 

001 000153 044.***.***-67 - JEFERSON DOS SANTOS MOREIRA 62.50 Classificado 

002 003420 608.***.***-13 - JOSÉ LUCAS MACHADO SILVA 55.00 Aprovado 

003 000925 806.***.***-25 - FRANCE ROSSY DA SILVA 52.50 Aprovado 

Cargo: Merendeira ( 08 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 003394 007.***.***-08 - OLIVIA NUNES SOUSA 72.50 Classificado 

002 003704 012.***.***-58 - ALIN GRACIELY ALVES BARBOZA 70.00 Classificado 

003 000056 015.***.***-07 - LIVIANE VIEIRA DE SOUSA 70.00 Classificado 

004 001702 009.***.***-55 - RAIMUNDA CARDOSO NOLETO 70.00 Classificado 

005 000977 923.***.***-20 - MARIA RAIMUNDA MARTINS DA CRUZ 67.50 Classificado 

006 003965 093.***.***-50 - GIDEANE DE ARAÚJO GONÇALVES 67.50 Classificado 

007 001339 019.***.***-08 - MARIA VILMECI DA SILVA LIMA 65.00 Classificado 

008 003851 029.***.***-90 - ROSIMEIRE RIBEIRO LAUREANO 65.00 Classificado 

009 004552 012.***.***-38 - EVANILDE PAULO DA SILVA 60.00 Aprovado 

010 000202 066.***.***-46 - BRENA EMANUELA DOS SANTOS SILVA 60.00 Aprovado 

011 004726 045.***.***-02 - MAGDA DE SOUSA AZEVEDO 57.50 Aprovado 

012 000554 026.***.***-75 - MARIA DAS DORES FERNANDES SILVA 55.00 Aprovado 

013 002630 008.***.***-29 - MARGARETH PIRES PINTO 52.50 Aprovado 

Cargo: Merendeira ( 00 vaga ) – PcD*** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

– NÃO HOUVE INSCRIÇÕES 

Cargo: Monitor Escolar ( 10 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

01 004076  084.***.***-66 - CLAILTON PEREIRA DA SILVA 60.00 Classificado 

02 001959  007.***.***-11 - REGINA DOS SANTOS RIBEIRO 52.50 Classificado 

03 004419  085.***.***-00 - NAIR DA SILVA CARVALHO 50.00 Classificado 

Cargo: Monitor Escolar ( 00 vaga ) – PcD*** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

– NÃO HOUVE APROVAÇÃO 

Cargo: Motorista Cat. - AB ( 04 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

01 001816  045.***.***-11 - PEDRO CARDOSO LAVINO BRITO 77.50 Classificado 

02 000039  608.***.***-10 - KLAYVERT LOPES CARVALHO 70.00 Classificado 

03 004213  047.***.***-67 - WILSON NAZARE DOS REIS JUNIOR 67.50 Classificado 

04 003822  053.***.***-62 - WALLISSON REIS ALVES DE SOUZA 67.50 Classificado 

05 004063  024.***.***-31 - EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 65.00 Aprovado 

06 001850  040.***.***-13 - JHONATAS MARTINS DA CRUZ PASTANA YUDJA JURUNA 65.00 Aprovado 

07 003581  042.***.***-13 - THIAGO IZAC ARAÚJO LIMA 65.00 Aprovado 

08 004137  008.***.***-09 - ARLEU ALVES GASPAR 62.50 Aprovado 

09 003509  973.***.***-87 - CLEUDILEIA PEREIRA DE ARAÚJO 62.50 Aprovado 

10 003299  090.***.***-60 - JOSÉ NILSON MORAES PEREIRA 62.50 Aprovado 

11 003479  949.***.***-04 - IZAILTON FERREIRA DAMACENO 60.00 Aprovado 

12 004351  057.***.***-65 - JONAS FERNANDES COSTA 57.50 Aprovado 

13 004602  017.***.***-50 - EZEQUIEL ALBERTO CAVALCANTE 55.00 Aprovado 

14 003668  856.***.***-49 - ADAUTO SARAIVA DE SOUSA 52.50 Aprovado 

15 001643  044.***.***-02 - HIGO PEREIRA DE OLIVEIRA 52.50 Aprovado 

16 003640  054.***.***-82 - THAIS DOS SANTOS RODRIGUES 52.50 Aprovado 

17 002894  058.***.***-56 - JHONNATHA SANTOS RIBEIRO 52.50 Aprovado 

18 004087  615.***.***-79 - MONICA DA SILVA OLIVEIRA 52.50 Aprovado 

19 004260  103.***.***-26 - JOÃO PEDRO PEREIRA DA SILVA 52.50 Aprovado 

20 004524  038.***.***-79 - JOSÉ AUGUSTO ALVES CARNEIRO 52.50 Aprovado 

21 004143  986.***.***-72 - SERGIO RODRIGUES OLIVEIRA 50.00 Aprovado 

22 003869  046.***.***-82 - WALISON MATEUS MESQUITA DE SÁ 50.00 Aprovado 

Cargo: Motorista Cat. - D ( 02 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 002385 036.***.***-05 - MATHEUS MIRANDA NASCIMENTO 77.50 Classificado 

002 002805 025.***.***-35 - ANAILDO SOUSA SILVA 72.50 Classificado 

003 002111 025.***.***-85 - JOSE AGUIAR FERREIRA FILHO 67.50 Aprovado 



 

004 004678 883.***.***-34 - AMÉRICO SILVA OLIVEIRA 65.00 Aprovado 

005 004588 018.***.***-44 - OTACIANO MOREIRA NETO 65.00 Aprovado 

006 004309 392.***.***-53 - RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS FILHO 62.50 Aprovado 

007 003917 066.***.***-99 - JOAO PEDRO SOUSA NOGUEIRA 62.50 Aprovado 

008 000958 006.***.***-58 - EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 55.00 Aprovado 

009 004528 047.***.***-36 - WOCTO GUEDES BRITO 52.50 Aprovado 

010 001832 056.***.***-23 - JARDEL TAVARES DA SILVA 52.50 Aprovado 

011 001349 603.***.***-90 - ANDRE MARTINS ARAUJO 50.00 Aprovado 

012 003323 027.***.***-12 - RANILTON SOUSA COSTA 50.00 Aprovado 

Cargo: Motorista Escolar ( 04 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 001874 329.***.***-10 - SEBASTIÃO TAVARES CHAVES 67.50 Classificado 

002 002855 028.***.***-62 - RAFAEL MURADA DE SOUZA 67.50 Classificado 

003 001944 624.***.***-50 - WILLIAN FRAGOSO VERAS 62.50 Classificado 

004 002796 579.***.***-72 - ANTÔNIO GILVAN MELO RODRIGUES 60.00 Classificado 

005 002518 010.***.***-25 - ALVINO GONCALVES NERES 60.00 Aprovado 

006 004536 080.***.***-48 - JÚLIO CÉSAR SOARES NOGUEIRA 57.50 Aprovado 

007 004301 005.***.***-97 - ADAO VIEIRA DA SILVA JUNIOR 52.50 Aprovado 

008 003676 022.***.***-19 - DARLEY OLIVEIRA COSTA 50.00 Aprovado 

Cargo: Nutricionista ( 02 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 004062  056.***.***-32 - FRANCISCO HEYTOR VICENTE DA SILVA  52.50 Classificado 

002 004050  054.***.***-67 - NAYRA FARIAS NASCIMENTO 52.50 Classificado 

Cargo: Odontólogo ( 02 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 002737 059.***.***-46 - POLIANA CARNEIRO DE SOU SILVA 75.00 Classificado 

002 000758 035.***.***-11 - ROBSON DOS SANTOS BARBOSA 65.00 Classificado 

003 002452 055.***.***-33 - ISABEL PEREIRA DOS SANTOS 62.50 Aprovado 

004 001274 022.***.***-04 - ALEXANDRE DIAS DOS SANTOS 60.00 Aprovado 

005 002773 058.***.***-85 - JACIARA LIMA DOS SANTOS 60.00 Aprovado 

006 001158 611.***.***-81 - HELEN CRISTINA SILVA DOS SANTOS 60.00 Aprovado 

007 004751 081.***.***-10 - LUANA LINDA SILVA OLIVEIRA 60.00 Aprovado 

008 004476 056.***.***-01 - JOSÉ BRUNNO DUARTE OLIVEIRA 57.50 Aprovado 

009 002538 621.***.***-90 - WESLEY JOHN SOUSA ARAUJO 57.50 Aprovado 

010 004324 012.***.***-28 - JANIELY MAGALHAES PASSOS 55.00 Aprovado 

011 003140 871.***.***-68 - LAZARO MIRANDA DA SILVA 52.50 Aprovado 

012 003942 080.***.***-73 - ANNA JULIA RIBEIRO MORAIS 52.50 Aprovado 

013 004526 006.***.***-44 - DAIANE ALVES DA SILVA 50.00 Aprovado 

Cargo: Operador de Escavadeira sobre esteiras ( 01 vaga ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

01 004541  050.***.***-40 - RODRIGO BARBOSA DOS SANTOS 75.00 Classificado 

02 004706  036.***.***-69 - JONATAS FARIAS AYRES E SILVA 72.50 Aprovado 

03 002798  049.***.***-46 - GUSTAVO NOGUEIRA DA COSTA 55.00 Aprovado 

04 000972  809.***.***-59 - LÁZARO ALVES DE OLIVEIRA 52.50 Aprovado 

Cargo: Operador de Máquinas ( 01 vaga ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

01 003559  023.***.***-25 - WEBES ALVES DUARTE LEAL 57.50 Classificado 

Cargo: Operador de Motoniveladora ( 01 vaga ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 004539 001.***.***-03 - NABUCOPARLASAR ALBERTO CAVALCANTE  72.50 Classificado 

02 002409  074.***.***-07 - RUAN MURILLO MIRANDA 65.00 Aprovado 

03 004327  032.***.***-35 - RAMON MOURA DINIZ 62.50 Aprovado 

Cargo: Operador de Trator ( 03 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 000750 050.***.***-98 - DOMINGOS RAMOS DE SOUSA SILVA 65.00 Classificado 

002 002376 606.***.***-96 - RICARDO VINICIUS DOS REIS COSTA 60.00 Classificado 

003 002050 084.***.***-13 - RONALDO OLIVEIRA GOMES 57.50 Classificado 

004 001054 036.***.***-20 - DORISVALDO FERNANDES SOUSA 50.00 Aprovado 



 

Cargo: Professor NII - Geografia ( 01 vaga ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

01 002141  436.***.***-00 - MIRALDO CARDOZO DIAS 55.00 Classificado 

02 002070  600.***.***-88 - DIEGO ARMANDO DE SOUSA PAZ 55.00 Aprovado 

03 004270  012.***.***-19 - CARLOS ADONAEL COSTA ERICEIRA 55.00 Aprovado 

04 001362  036.***.***-29 - DOMINGAS LIMA DOS SANTOS 54.50 Aprovado 

Cargo: Professor NII - História ( 01 vaga ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

01 001625  647.***.***-04 - JOAS LIRA FERREIRA CAMPELO 60.00 Classificado 

02 003440  059.***.***-73 - JARDEL CARNEIRO SANTANA 52.50 Aprovado 

Cargo: Professor NII - Matemática ( 01 vaga ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 001101 031.***.***-06 - VALERIA MIGUEL 76.00 Classificado 

002 003610 043.***.***-27 - LOHRRAN VICENTE DA SILVA 71.00 Aprovado 

003 001963 051.***.***-99 - MARIA MÔNICA SILVA DOS SANTOS 65.00 Aprovado 

004 003258 611.***.***-61 - MIZIA SILVA LIMA VIANA 65.00 Aprovado 

005 002486 028.***.***-08 - FERNANDO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 62.50 Aprovado 

006 002196 049.***.***-48 - RAYLSON VIANA DE SALES 60.00 Aprovado 

007 002207 608.***.***-71 - LUIZA SOANE DA SILVA E SOUSA 60.00 Aprovado 

008 002184 069.***.***-80 - RAIELI BARBOSA LIMA 57.50 Aprovado 

009 004548 070.***.***-99 - LUCAS PEREIRA DE ARAUJO 57.50 Aprovado 

010 001984 013.***.***-23 - FLAVIO PEREIRA DOS SANTOS 55.00 Aprovado 

011 002073 030.***.***-00 - GÊNESIS SANTOS LOPES 52.50 Aprovado 

012 003501 061.***.***-90 - ATALIA DE ARAÚJO 52.50 Aprovado 

013 002342 061.***.***-30 - FERNANDO ARAÚJO DE FRANÇA 50.00 Aprovado 

Cargo: Professor NII - Pedagogia ( 29 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 000437 074.***.***-01 - ELIANE ALVES PINHEIRO 80.00 Classificado 

002 000291 080.***.***-67 - KAELANNY RODRIGUES DOS SANTOS 72.50 Classificado 

003 002020 713.***.***-53 - JAZIMARA TORRES DA SILVA 71.00 Classificado 

004 000279 973.***.***-91 - TATIANE SILVA JORDAO 68.50 Classificado 

005 000564 052.***.***-33 - PAULA MEIRELLES LOPES DA SILVA 67.50 Classificado 

006 002225 024.***.***-85 - EDIVANI CONCEIÇÃO DA SILVA 66.00 Classificado 

007 002169 006.***.***-94 - ZENILDO ARAÚJO CARVALHO 63.50 Classificado 

008 002168 016.***.***-47 - FABIANA SILVA SOUSA 63.50 Classificado 

009 004204 064.***.***-46 - DENILSON BRITO DOS SANTOS 63.50 Classificado 

010 003779 839.***.***-04 - ALEXSANDRO DOS SANTOS PEREIRA 62.50 Classificado 

011 002489 976.***.***-87 - CARLA TORRES DA SILVA 62.50 Classificado 

012 002604 040.***.***-08 - ALANE LIMA BARROS ARAÚJO 62.50 Classificado 

013 002434 031.***.***-09 - DOMINGOS SANTANA NASCIMENTO DOS SANTOS 62.00 Classificado 

014 003259 039.***.***-29 - BRAULINO CARVALHO DO NASCIMENTO 60.00 Classificado 

015 002970 044.***.***-76 - JOSE FRANCISCO DA SILVA FILHO 60.00 Classificado 

016 000193 843.***.***-25 - CÍCERO LIMA CHIMANGO 59.50 Classificado 

017 004437 014.***.***-01 - MARIA ELZIANE ALVES VIEIRA SA 59.50 Classificado 

018 001239 026.***.***-26 - DIANA DOS SANTOS SILVA 57.50 Classificado 

019 001125 031.***.***-86 - RAIMUNDO NONATO DA SILVA PEREIRA 57.50 Classificado 

020 000870 017.***.***-31 - DAIARA RIBEIRO DA SILVA 57.50 Classificado 

021 002348 078.***.***-46 - ANA LUCIA SOARES DA SILVA 57.50 Classificado 

022 000105 026.***.***-60 - ELVES ALENCAR DE ARAUJO 57.00 Classificado 

023 000364 033.***.***-48 - SUELMA NEOPULUCENA DA SILVA 57.00 Classificado 

024 003087 048.***.***-30 - PAULA MENEZ DE OLIVEIRA 57.00 Classificado 

025 000073 026.***.***-12 - FABIOLA MARTINS MENESES 56.00 Classificado 

026 001488 032.***.***-28 - CLEIDIANE RODRIGUES DA SILVA 56.00 Classificado 

027 002069 525.***.***-53 - JOSÉ FREIRE DE SOUZA 55.00 Classificado 

028 003659 475.***.***-72 - NARA LUCIA MILHOMEM PIMENTEL 55.00 Classificado 

029 002548 015.***.***-64 - ANDCLEIA ALVES GOMES ARAUJO 55.00 Classificado 

030 002712 732.***.***-20 - WENDILON SANTOS RIBEIRO 55.00 Aprovado 

031 000107 053.***.***-06 - FRANCISCO DA SILVA ROCHA 55.00 Aprovado 



 

001 002077  031.***.***-92 - GRAZIELLE ALVES DA SILVA 57.50 Classificado 

032 003611 040.***.***-51 - ALINE DA SILVA VICENTE 55.00 Aprovado 

033 001213 047.***.***-95 - KAREN HINGRID SOUSA SILVA 55.00 Aprovado 

034 000244 027.***.***-56 - ROMÁRIO CRISPIM DA CONCEIÇÃO DOS ANJOS 54.50 Aprovado 

035 000111 021.***.***-47 - MARQUILEIDE RIBEIRO DE SA 54.50 Aprovado 

036 003675 329.***.***-87 - ANTONIETA TORRRES DOS SANTOS 53.50 Aprovado 

037 003896 008.***.***-81 - MARLI LIMA GOMES 52.50 Aprovado 

038 000991 004.***.***-29 - SANDRA BEZERRA DOS SANTOS 52.50 Aprovado 

039 001651 056.***.***-31 - ÉRICA DEYSE DOS SANTOS COELHO 52.50 Aprovado 

040 001433 091.***.***-78 - MARIA ELISANDRA OLIVEIRA DE SOUSA 52.50 Aprovado 

041 001824 687.***.***-53 - JOSE MARIA ROCHA DE SOUSA 52.00 Aprovado 

042 001957 004.***.***-04 - ELIENE PEREIRA DO NASCIMENTO 52.00 Aprovado 

043 002063 007.***.***-10 - CICERA CORDEIRO DA SILVA QUEIROZ 52.00 Aprovado 

044 001105 916.***.***-68 - JOÃO BATISTA DE SOUSA FILHO 52.00 Aprovado 

045 001812 019.***.***-20 - MIRIAN LIMA PINHEIRO DA SILVA 52.00 Aprovado 

046 002412 031.***.***-03 - MARIA ALICE MELO DE OLIVEIRA OLIVEIRA 52.00 Aprovado 

047 003150 837.***.***-59 - HIONA BEZERRA DE SOUSA TAVARES 51.00 Aprovado 

048 003129 959.***.***-44 - SIMONE PAZ FERREIRA 51.00 Aprovado 

049 002433 015.***.***-18 - ADRIANA DA SILVA MILHOMENS PARENTE 51.00 Aprovado 

050 000562 001.***.***-88 - PATRÍCIA DOS SANTOS BRANDÃO 51.00 Aprovado 

051 002359 020.***.***-79 - ELIANE ALVES RODRIGUES 51.00 Aprovado 

052 001979 029.***.***-73 - RODRIGO OLIVEIRA DE ARAÚJO 51.00 Aprovado 

053 002466 615.***.***-00 - PAULO FARIAS LIMA 51.00 Aprovado 

054 001634 075.***.***-41 - NOEMIA LOPES TORRES DE ARAÚJO 51.00 Aprovado 

055 000510 932.***.***-20 - JOANA DARC PEREIRA DA SILVA 50.00 Aprovado 

056 003651 599.***.***-78 - MARINETE MACEDO DA SILVA 50.00 Aprovado 

057 003699 633.***.***-49 - LUBELAFAETE BEZERRA FONSCECA 50.00 Aprovado 

058 004776 715.***.***-04 - EDUVIRGEM COELHO DAMASCENO 50.00 Aprovado 

059 001771 999.***.***-91 - MARIA SELMA GOMES DE OUSA 50.00 Aprovado 

060 000035 918.***.***-49 - LUZINETE CARNEIRO DA SILVA 50.00 Aprovado 

061 004340 982.***.***-00 - CIDILEIA FIRMINO DE SOUZA 50.00 Aprovado 

062 004132 930.***.***-34 - CEZIANY COELHO DAMACENO VIEIRA 50.00 Aprovado 

063 004589 926.***.***-00 - EDILBERTO WAGNER PEREIRA DE MENESES 50.00 Aprovado 

064 003803 020.***.***-11 - ELISANE DE SOUSA MOTA DA LUZ 50.00 Aprovado 

065 001795 028.***.***-84 - CHARLENE GUEDES FEITOSA 50.00 Aprovado 

066 001394 030.***.***-33 - SAMUEL DE SOUSA 50.00 Aprovado 

067 003606 011.***.***-55 - LEONARDO PEREIRA LOPES 50.00 Aprovado 

068 001569 041.***.***-31 - ALINE BARROS SILVA FERNANDES 50.00 Aprovado 

069 003993 039.***.***-00 - JOSÉ BONFIM GONÇALVES VIEIRA 50.00 Aprovado 

070 002950 054.***.***-09 - KAROLINE BARROS SILVA 50.00 Aprovado 

071 003271 064.***.***-55 - BRUNA OLIVEIRA DE ARAÚJO 50.00 Aprovado 

072 003498 702.***.***-59 - LIVIA EDUARDA LOURENCO 50.00 Aprovado 

073 003392 065.***.***-50 - IGO DIAS MURAD 50.00 Aprovado 

074 003183 000.***.***-54 - CARMELITA NUNES C. DE OLIVEIRA 50.00 Aprovado 

Cargo: Professor NII - Pedagogia ( 01 vaga ) – PcD*** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 003996  021.***.***-30 - RITA MARLEIDE RIBEIRO DE SA 54.50 Classificado 

Cargo: Professor NII – Ciências ( 01 vaga ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 004507 021.***.***-24 - ARLETHE DA SILVA SANTOS 64.50 Classificado 

002 000907 016.***.***-94 - RAFAEL BARRETO LIMA 62.50 Aprovado 

003 004208 036.***.***-44 - JACKSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 57.50 Aprovado 

004 002502 704.***.***-01 - MARTA CAROLINA RAMOS PAIXÃO 52.50 Aprovado 

005 000185 982.***.***-72 - FRANCISCA DA CONCEIÇÃO SILVA 51.00 Aprovado 

006 003584 011.***.***-78 - PATRICIA DE ABREU FERRAZ 50.00 Aprovado 

007 001436 703.***.***-65 - RENER BARBOSA ALMEIDA 50.00 Aprovado 

Cargo: Professor NII – Educação Física ( 01 vaga ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 



 

002 004241 006.***.***-33 - MAX FLAVIO LOPES MARQUES 52.50 Aprovado 

003 004317 045.***.***-57 - JOSUÉ ALVES DE OLIVEIRA 50.00 Aprovado 

004 000965 049.***.***-60 - CÂNDIDO VIEIRA ROCHA 50.00 Aprovado 

005 003572 702.***.***-37 - TAMIRES ALVES DAMASCENO 50.00 Aprovado 

Cargo: Professor NII – Português-Inglês ( 01 vaga ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 001841 844.***.***-00 - JOSÉ AILTON DA SILVA 67.50 Classificado 

002 004136 021.***.***-97 - LUCAS RAMON PAIVA MELO 60.00 Aprovado 

003 001713 093.***.***-17 - RIVALDO CARDOSO DE MELO 60.00 Aprovado 

004 000286 058.***.***-80 - EDSON RESPLANDES DOS SANTOS 57.50 Aprovado 

005 004494 820.***.***-78 - ELZILENE FERREIRA COSTA COELHO 57.00 Aprovado 

006 003712 861.***.***-04 - NÍVEA DE OLIVEIRA SANTOS BERSCH 55.00 Aprovado 

007 001022 021.***.***-09 - JOSIENE PAIVA DE FREITAS 52.50 Aprovado 

008 004457 021.***.***-01 - MARLA CARVALHO ALEXANDRE 51.00 Aprovado 

009 004557 702.***.***-30 - AMANDA KAROLINE DA COSTA RODRIGUES 50.00 Aprovado 

Cargo: Psicólogo ( 02 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

01 000853  625.***.***-01 - VICTOR DOS SANTOS SILVA 60.00 Classificado 

02 003118  607.***.***-19 - ALINE NUNES DE SOUSA COSTA DOS REIS 57.50 Classificado 

Cargo: Técnico em Enfermagem ( 05 vagas ) – AC** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 000401 047.***.***-40 - ANTÔNIA CARLA GORGONHA DA SILVA 62.50 Classificado 

002 003587 024.***.***-06 - JACKELLINY DE SOUZA CORTEZ 60.00 Classificado 

003 000738 027.***.***-31 - POLYANA BEZERRA DA SILVA 60.00 Classificado 

004 000927 818.***.***-15 - SILMARIA LIMA LEAL DE MATOS 57.50 Classificado 

005 000741 009.***.***-60 - ELIZANGELA DA CONCEICAO DO VALE 57.50 Classificado 

006 002287 039.***.***-04 - TEREZA DIAS FERREIRA 57.50 Aprovado 

007 000043 830.***.***-72 - JOSELIA OLIVEIRA DE SOUSA 55.00 Aprovado 

008 002610 005.***.***-23 - FABIANA MACIEL DA SILVA 55.00 Aprovado 

009 001586 024.***.***-03 - KEILA MORAIS CONCEICAO 55.00 Aprovado 

010 002865 042.***.***-09 - DOMINGAS CASTRO DA SILVA SOARES 55.00 Aprovado 

011 001438 068.***.***-05 - EDAYANE DE SOUSA BARBOSA 55.00 Aprovado 

012 003988 608.***.***-52 - SHAELTHON DE OLIVEIRA SANTOS 55.00 Aprovado 

013 003366 078.***.***-75 - DÉBORA SOARES RIBEIRO 55.00 Aprovado 

014 000068 705.***.***-60 - DIEGO SOUZA DAMACENO 55.00 Aprovado 

015 003714 830.***.***-20 - VALDENIZA ALVES DE FRANÇA 52.50 Aprovado 

016 003202 999.***.***-49 - ORLEAN CARDOSO DE SOUSA 52.50 Aprovado 

017 000729 031.***.***-57 - RENILDE LOPES COSTA 52.50 Aprovado 

018 000006 034.***.***-33 - ANDRÉIA SOUSA MILHOMEM FERREIRA 52.50 Aprovado 

019 003416 054.***.***-44 - JOSIELMA SOUSA SILVINO DA SILVA 52.50 Aprovado 

020 002404 066.***.***-61 - ANNA LUIZA MOURA SANTOS PAZ 52.50 Aprovado 

021 002847 019.***.***-86 - NILDILENE ALMEIDA BARROS 52.50 Aprovado 

022 003369 816.***.***-34 - AURENICE LEANDRO DE SOUSA SOBRINHO 50.00 Aprovado 

023 004134 476.***.***-04 - MARIA DAS DORES TEIXEIRA DE SOUSA 50.00 Aprovado 

024 002283 790.***.***-49 - SOLANGELA LOPES RODRIGUES 50.00 Aprovado 

025 003334 345.***.***-53 - EUDES DE SOUSA 50.00 Aprovado 

026 001554 732.***.***-91 - CLEIDE ALVES CARLOS 50.00 Aprovado 

027 002907 026.***.***-66 - ESTER MARTINS DA CONCEICAO BRITO 50.00 Aprovado 

028 004483 044.***.***-62 - GENIVAN ALVES FERREIRA 50.00 Aprovado 

029 003026 076.***.***-45 - GABRIELA DOS SANTOS NASCIMENTO 50.00 Aprovado 

030 004523 084.***.***-21 - LAIS DIAS DA SILVA SOUSA 50.00 Aprovado 

031 003005 070.***.***-09 - SARA DE SOUSA ARAUJO 50.00 Aprovado 

032 001120 712.***.***-50 - EMANNUELA LOPES GORGONHA 50.00 Aprovado 

033 003156 057.***.***-50 - LAIS SOARES SANTOS 50.00 Aprovado 

Cargo: Técnico em Enfermagem ( 00 vaga ) – Pcd*** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

– NÃO HOUVE APROVAÇÃO 

Cargo: Vigia ( 09 vagas ) – AC** 



 

Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 004018 474.***.***-53 - JOSÉ DE RIBAMAR MORAES PEREIRA 85.00 Classificado 

002 000209 699.***.***-00 - FABIO AUGUSTO CALDAS 80.00 Classificado 

003 001130 620.***.***-26 - LUCAS CASTRO DA SILVA 80.00 Classificado 

004 004242 026.***.***-26 - ROBSON DE JESUS BARROS SA 77.50 Classificado 

005 001134 069.***.***-75 - JEFERSON CARVALHO DA SILVA 77.50 Classificado 

006 003708 009.***.***-30 - DENIS HALAN DO NASC SILVA 75.00 Classificado 

007 001533 010.***.***-16 - WILBERT PEDRO PAZ GUEVARA 72.50 Classificado 

008 003512 575.***.***-68 - CEZARIO BARBOZA DE ARAUJO 70.00 Classificado 

009 003328 599.***.***-49 - DOMINGOS PEREIRA NASCIMENTO 70.00 Classificado 

010 001552 773.***.***-49 - MEDICI PEREIRA DA SILVA LABRES 70.00 Aprovado 

011 003707 609.***.***-00 - OZELIO ALVES DOS SANTOS 70.00 Aprovado 

012 004021 761.***.***-20 - JÂNIO DE OLIVEIRA SOUSA 70.00 Aprovado 

013 002750 017.***.***-98 - CARLOS EDUARDO RODRIGUES NERES 70.00 Aprovado 

014 004613 013.***.***-90 - FRANQUES SANTOS DOS SANTOS 70.00 Aprovado 

015 004258 041.***.***-90 - DENIS MARTINS ARAUJO 70.00 Aprovado 

016 001922 702.***.***-76 - AILTON ALMEIDA BEZERRA 70.00 Aprovado 

017 003353 083.***.***-83 - ELIARDO DE SOUSA BARBOSA 70.00 Aprovado 

018 003657 073.***.***-46 - EDILSON MORAIS PEREIRA JÚNIOR 70.00 Aprovado 

019 002365 006.***.***-60 - ISMAEL LEAL COSTA 67.50 Aprovado 

020 003409 031.***.***-03 - UESRON DOS SANTOS SILVA 67.50 Aprovado 

021 000820 702.***.***-85 - ANTÔNIO VENICIUS TAVARES DA SILVA 67.50 Aprovado 

022 002515 052.***.***-90 - WALTER FEITOSA NASCIMENTO 67.50 Aprovado 

023 000002 072.***.***-89 - JOÃO VICTOR DE ALMEIDA OLIVEIRA 67.50 Aprovado 

024 000276 608.***.***-97 - JULIAN MATHEUS DA SILVA ABREU 67.50 Aprovado 

025 000880 586.***.***-87 - JOSE CARLOS DOS SANTOS 65.00 Aprovado 

026 000949 864.***.***-34 - VAUCI ALVESDA SILVA 65.00 Aprovado 

027 001965 007.***.***-98 - CLEOMAR MORAIS SILVEIRA 65.00 Aprovado 

028 002765 824.***.***-91 - CLEMILSON DE SOUZA MORAES 65.00 Aprovado 

029 000551 037.***.***-07 - EVERTON BEZERRA DE CARVALHO 65.00 Aprovado 

030 002587 038.***.***-29 - GLEYSON FARIAS CLAUDINO 65.00 Aprovado 

031 001947 063.***.***-36 - RICHARD BARBORSA DOS SANTOS 65.00 Aprovado 

032 000031 063.***.***-64 - DANIEL DA SILVA CRUZ 65.00 Aprovado 

033 002392 630.***.***-69 - DHYOGO ALVES AMORIM 65.00 Aprovado 

034 001525 932.***.***-15 - FILOMENO PEREIRA DAS NEVES 65.00 Aprovado 

035 003307 979.***.***-10 - GILSON PEREIRA DA SILVA 62.50 Aprovado 

036 001367 004.***.***-08 - EDSON SILVA DE CARVALHO 62.50 Aprovado 

037 002603 743.***.***-87 - MARCOS ROGÉRIO PEREIRA DE ARAÚJO 62.50 Aprovado 

038 003226 055.***.***-02 - MIQUEIAS GABRIEL SOARES DOS SANTOS 62.50 Aprovado 

039 003937 619.***.***-04 - JUNHO SESAR MORAIS 60.00 Aprovado 

040 003862 044.***.***-08 - ANTÔNIO APARECIDO ALVES PEREIRA 60.00 Aprovado 

041 000777 083.***.***-41 - CRISTHIAN WEIDER DA SILVA BEZERRA 60.00 Aprovado 

042 004004 089.***.***-40 - JONAS PINTO SOUSA 60.00 Aprovado 

043 000129 092.***.***-98 - CARLOS EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO 60.00 Aprovado 

044 004385 710.***.***-08 - ERMERSON DIOGO SOUSA DE JESUS 60.00 Aprovado 

045 003333 034.***.***-80 - THIAGO NUNES CARVALHO 60.00 Aprovado 

046 000076 797.***.***-49 - ADAUTO VIANA DOS REIS 57.50 Aprovado 

047 001777 993.***.***-72 - SIDNEY ARAÚJO ROCHA 57.50 Aprovado 

048 002606 868.***.***-87 - ERISVALDO MORAIS PEREIRA 57.50 Aprovado 

049 003976 008.***.***-04 - DOMINGOS ALVES DE CARVALHO 57.50 Aprovado 

050 003236 009.***.***-63 - WESLEY MIRANDA ALMEIDA 57.50 Aprovado 

051 000109 013.***.***-22 - LEANDRO NUNES CARVALHO 57.50 Aprovado 

052 002935 035.***.***-03 - MARCOS JONATHAN DE SOUSA FERREIRA 57.50 Aprovado 

053 002034 048.***.***-88 - GUSTAVO GUEDES RODRIGUES 57.50 Aprovado 

054 000792 054.***.***-33 - MARCOS ANDRÉ NEVES DE FRANÇA 57.50 Aprovado 

055 003918 056.***.***-70 - HERIC HENRIQUE RIBEIRO DA CRUZ 57.50 Aprovado 

056 001993 084.***.***-85 - HERCULES ARAUJO DA SILVA 57.50 Aprovado 

057 003823 079.***.***-03 - MARCOS ANTÔNIO RIBEIRO CARNEIRO 57.50 Aprovado 

058 004361 608.***.***-87 - MANOEL NEIDIVAN DE LIMA CARVALHO 55.00 Aprovado 



 

059 004463 857.***.***-20 - JOSÉ GOIACY COELHO DAMACENO 55.00 Aprovado 

060 004553 952.***.***-53 - RAIMUNDO NONATO CABRAL DE BEM 55.00 Aprovado 

061 000147 944.***.***-53 - ANTÔNIO PIRES PINTO 55.00 Aprovado 

062 003199 001.***.***-23 - VICENTE ARAUJO SILVA 55.00 Aprovado 

063 001769 049.***.***-39 - AILTON COELHO DA SILVA 55.00 Aprovado 

064 001521 091.***.***-85 - GABRIEL BARBOSA DE ARAUJO 55.00 Aprovado 

065 003916 078.***.***-70 - SHARLYSSON ARMANDO DA SILVA OLIVEIRA 55.00 Aprovado 

066 003940 096.***.***-67 - MAIRTON MARTINS SANTOS 55.00 Aprovado 

067 002873 010.***.***-75 - JUCIVAN DA SILVA SOUSA 52.50 Aprovado 

068 002685 845.***.***-06 - AGNALDO TRAJANO DA SILVA 52.50 Aprovado 

069 002495 012.***.***-90 - FRANCISCLEI LIMA QUEROZ 52.50 Aprovado 

070 002801 011.***.***-06 - RONY DE SOUSA ALVES 52.50 Aprovado 

071 001729 017.***.***-84 - JOSEMIR BATISTA DE 52.50 Aprovado 

072 004009 040.***.***-33 - EXPEDITO LEAL COSTA 52.50 Aprovado 

073 002172 043.***.***-86 - EDSON ALVES RODRIGUES 52.50 Aprovado 

074 003347 044.***.***-27 - DIEGO JUNIOR COSTA VIANA 52.50 Aprovado 

075 003089 607.***.***-66 - NATANAEL NEGREIROS MONTEIRO DA CRUZ 52.50 Aprovado 

076 002846 063.***.***-25 - LEANDRO DO NASCIMENTO BRITO 52.50 Aprovado 

077 001942 068.***.***-50 - BRUNO ALMEIDA BEZERRA 52.50 Aprovado 

078 004381 066.***.***-08 - DAVI ALVES DE CARVALHO 52.50 Aprovado 

079 003082 626.***.***-42 - GABRIEL COSTA NASCIMENTO 52.50 Aprovado 

080 003780 110.***.***-80 - WERBTE LIMA ARAUJO BEZERRA 52.50 Aprovado 

081 002325 012.***.***-39 - VALTEIR BARROS DE ARAÚJO 52.50 Aprovado 

082 002479 047.***.***-55 - AGNAILTON FREITAS DE OLIVEIRA 52.50 Aprovado 

083 003221 025.***.***-54 - RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS 52.50 Aprovado 

084 003613 012.***.***-24 - LÁZARO CARLOS DOS SANTOS 50.00 Aprovado 

085 004120 001.***.***-48 - DIEGO FERREIRA MAIA 50.00 Aprovado 

086 003041 015.***.***-83 - LÃZARO ALVES PEREIRA 50.00 Aprovado 

087 003098 012.***.***-10 - CLEITON ALVES DE SOUSA 50.00 Aprovado 

088 003376 989.***.***-53 - RONILSON PEREIRA SANTOS 50.00 Aprovado 

089 001958 029.***.***-92 - PAULO EDUARDO MONTEIRO DA SILVA 50.00 Aprovado 

090 004148 029.***.***-90 - JOSUÉ SANTOS LIMA 50.00 Aprovado 

091 002215 031.***.***-51 - MACIONE BORGES PEREIRA 50.00 Aprovado 

092 001321 046.***.***-70 - GENIVAL RIBEIRO ALVES 50.00 Aprovado 

093 000644 028.***.***-31 - JOSÉ PEDRO GONZAGA LIMA 50.00 Aprovado 

094 000084 042.***.***-02 - ODILON FERRARI ZAMBELLO 50.00 Aprovado 

095 002394 040.***.***-24 - MATEUS FRANCISCO CARDOSO FREITAS 50.00 Aprovado 

096 002976 705.***.***-94 - EDILSON ALVES BARROS 50.00 Aprovado 

097 003555 607.***.***-01 - HENRIQUE MATHEUS FERREIRA DA SILVA 50.00 Aprovado 

098 001896 068.***.***-88 - GDEON BARBOSA DE ARAUJO 50.00 Aprovado 

099 001649 064.***.***-37 - MAGNO SANTANA DE OLIVEIRA 50.00 Aprovado 

100 002247 080.***.***-64 - JOAO VICTOR LOPES RIDRIGUES 50.00 Aprovado 

101 002559 086.***.***-00 - BRUNO GOMES MIRANDA 50.00 Aprovado 

102 003132 626.***.***-30 - GUILHERME COSTA NASCIMENTO 50.00 Aprovado 

Cargo: Vigia ( 01 vaga ) – PcD*** 
Class.InscriçãoC.P.F. - Nome Pontos Condição 

001 000918  603.***.***-00 - VALDINEI SILVA MONTEIRO 65.00 Classificado 

 
* Ampla Concorrência com os residentes na MA 03 

** Ampla Concorrência 
*** Reserva para PcD 

São Bento do Tocantins - TO, 10 de abril de 2025. 
 

Fonte: IDESC – Instituto de Desenvolvimento Sócio-Cultural e Cidadania 
 

 


